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Høgskolen i Innlandet, Avdeling for folkehelsefag, Studiested
Elverum, er det ledig fast, 100 % stilling som
rådgiver/prosjektøkonom
Ved Høgskolen i Innlandet, Avdeling for folkehelsefag, Studiested Elverum, er ledig fast, 100 % stilling som rådgiver/prosjektøkonom
(stillingskode 1434) innen bidrags- og oppdragsvirksomhet (BOA)
 
Stillingen ønskes besatt snarest.
 
Om stillingen
Stillingen er knyttet til avdelingens bidrags- og oppdragsvirksomhet og er organisasjonsmessig underlagt leder for BOA-virksomheten.
 
Ansvarsområdene vil være budsjettering, økonomistyring, rådgivning, analyse og rapportering.
Prosjektøkonomen vil samarbeide internt med BOA-leder, prodekan FoU, forskningsrådgiver ved avdelingen, prosjektledere, fagmiljø,
instituttledere, økonomidirektør, avdelingens controller og forskningsseksjonen i høgskoleadministrasjonen. Eksternt skal det samarbeides med
finansieringskilder regionalt, nasjonalt og internasjonalt og andre offentlige og private bidragsytere.
 
Oppgaver:
 
Hovedoppgaver vil være økonomisk rådgivning, økonomisk oppfølging av prosjekter, regnskaps-analyse og rapportering av eksternt finansierte
forskningsprosjekter og større bidragsprosjekter, og å bidra i høgskolens samlede ressurser for prosjektøkonomi.

 
Budsjettarbeid

Bidra i, og kvalitetssikre, budsjettarbeid i større forsknings- og bidragsprosjekter, også i søknadsfasen
 
Økonomistyring
Bidra i utrednings- og analysearbeid knyttet til økonomi i forsknings- og bidragsprosjekter i samarbeid med prosjektleder
Budsjett- og regnskapsstyring av FoU-prosjekter og større bidragsprosjekter i samarbeid med prosjektledere for FoU (forskere), BOA-
prosjektledere og BOA-leder
Bidra med utarbeidelse av økonomiprognoser og utvikling av økonomirapporter til intern og ekstern bruk for forsknings- og
bidragsprosjekter
Ansvar for å sikre god kvalitet og koordinering i økonomistyringen
 
Utviklingsoppgaver

Bidra til kvalitetsutvikling og profesjonalisering av prosjektøkonomistyring både på avdelings- og institusjonsnivå
 
Kvalifikasjonskrav
 
Formelle krav til utdanning:

Minimum 3-årig økonomiutdanning på universitets- eller høgskolenivå
 
Ønsket utdanning:

Siviløkonom eller lignende
Det er nødvendig å ha gode IT-kunnskaper, spesielt om Excel
 
Krav til erfaring:

Erfaring med økonomistyring/økonomirapportering
 
Ønsket erfaring:

Erfaring med prosjektarbeid og regionale, nasjonale og internasjonale forskningssøknader
Erfaring med bruk av prosjektstyringssystemer i større offentlige eller private virksomheter
Erfaring med virkemiddelapparatet
Høgskolen benytter Agresso som økonomisystem, og kjennskap til dette vil være en fordel
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Personlige egenskaper hos stillingsinnehaveren:
Stillingsinnehaveren må ha god muntlig og skriftlig framstillingsevne, både på norsk og engelsk. Vedkommende må ha sterk prosjekt-, økonomi
og regnskapsforståelse og kunne arbeide selvstendig, være nøyaktig og ha analytiske evner.
 
Det er nødvendig å være resultat- og løsningsorientert, være innovativ og utviklingsorientert og ha stor arbeidskapasitet. Videre forventes det
gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Den som ansettes må trives med å jobbe i team.
 
Personlig egnethet tillegges avgjørende vekt.
 
Lønns- og arbeidsvilkår
Stillingen er innplassert etter lønnsplan 90.500 i Statens lønnsplanhefte, kode 1434 rådgiver, med direkte innplassering i spenn, ltr 54 - 65 som
utgjør brutto kr 462.00 - 567.100,- pr. år i 100 % stilling etter kvalifikasjoner og tjenesteansiennitet. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere
lønnsinnplassering innenfor stillingskodens ramme vurderes.
 
Som ansatt i staten nyter stillingsinnehaveren godt av Statens pensjonskasses ordninger, blant annet gruppelivsforsikring og
yrkesskadeforsikring. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse. Den som tilsettes må rette seg etter gjeldende instruks
for stillingen, institusjonens interne styringsordning og for øvrig de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen. Statlige
tilsettingsvilkår gjelder.
 
Andre forhold
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå god
alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
Nærmere opplysninger om stillingen
Spørsmål kan rettes til leder for BOA-virksomheten Mette Løhren, e-post; mette.lohren@inn.no,
tlf.; 62 43 02 10, mobil; 975 81 480
 
Søknaden
Søknaden legges elektronisk inn på høgskolens hjemmeside www.inn.no, Om høgskolen, under ”Ledige stillinger”. Vitnemål og attester sendes
ikke sammen med søknaden. Disse etterspørres ved behov.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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